
 
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0005169 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd, nr. 22.0005153; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 5 lid 2 en lid 3 van de Financiele verordening Regio Gooi en 
Vechtstreek; 
 
gehoord het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein d.d. 15 december 2022;  
 
 

BESLUIT 

 
1. Binnen het programma Vervoer Gooi en Vechtstreek van de begroting 2022-2025 (nr. 11) over te 
gaan tot het gedeeltelijk op andere wijze inzetten van de financiering van de gemeenten, in de vorm 
van een compensatie van het verwachte omzetverlies bij Vervoer BV, om daarmee de uitvoering van 
het vervoer door Vervoer BV kostendekkend zeker te stellen.  
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 15 december 2022 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


